Λεκάνη  αποχωρητηρίου  από πορσελάνη   'Ευρωπαϊκού'   (καθήμενου) τύπου, δηλαδή 
λεκάνη  και  υλικά  στερεώσεως  και  συγκολλήσεως  επί τόπου και εργασία πλήρους 
εγκαταστάσεως και συγκολλήσεως στομίων 
(1 τεμ) 
8151.  1   Υψηλής πιέσεως                  0 

Ευρώ (Αριθμητικά): 148,42 

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα οκτώ και σαράντα δύο λεπτά 

A.T. : 7 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8217.3 Φρεάτιο άντλησης, διαστάσεων 0.50χ0.50χ1.00μ. με υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα 
λυμάτων παροχής 14,0 m3/h και μανομετρικού ύψους 4.50m ΥΣ 

Σχετικό : ΗΛΜ 21 Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 21 100%

[...]

ΟΙΚ 6502 100%  
Θύρες συμπαγείς σπό θερμομονωτικό πέτασμα (πάνελ) αλουμινίου, μονόφυλλες, 
ανοιγόμενες, οποποιωνδήποτε διαστάσεων, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 
03-08-03-00 "Κουφώματα Αλουμινίου". 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 

Ευρώ (Αριθμητικά): 175,00 

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα πέντε 

A.T. : 16 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 65.17.04 Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμένα περί 
κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6522 100%  
Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα (που δεν αποτελούν σειρά υαλοστασίων συνθέτου κουφώματος), οποιασδήποτε